
Tableau de suivi de la mise en accessibilité des voiries  des 9 circuits diagnostiqués au 01/01/2017 

OBSTACLES Circuit n°1 
Boucle des 3 Ponts 

(Itinéraire dévié par la rue 
C. DE Gaulle) 

 
86 obstacles 

Circuit n°2 
Pont Neuf 

/ 
Grumillons 

 
 
 
 

18 
obstacles  

Circuit n°3 
SNCF / Hôtel de Ville 

 (itinéraire dévié par C de Gaulle) 
 

62 obstacles 

Circuit 
n°4 

Monéry 
/ la fuly 

 
 
 
 

29 
obstacles 

Circuit 
n°5 

Place 
d’Armes 

/ 
Aumône 

 
 

22 
obstacles 

Circuit n°6 
Hôtel de Ville / Salle des fêtes 

 
 
 
 
 
 

37 obstacles 

Circuit n°7 
Parking 

Intermarché 
/ Centre de 

loisirs 
 
 
 
15 obstacles 

Circuit n°8 Sud 
Avenue Gantin / Place 

Croisollet 
 
 
 
 
 

62 obstacles 

Circuit n°9 
Boulevard 

Louis 
Dagand 

 
 
 
 

45 
obstacles 

Nombre 
total 

d’obstacles 
 
 
 
 
 

376 

Obstacles 
levés 

12.14.19.20.21.30.31. 
32.33.34.42.44.50.54.57.65. 
75.79 

 10.11.12.17.18.19.20. 
21.23. 
41.42.43.44.45.47.48. 
49.51.54.55.59.61.62 
 
 

5.6  1.5.8.21.23.37.  6.7.8.9.10. 
11.12.13.14.15.16.17. 
18.30.42. 

 64 

Sans objet 1.2.3.4.8.13.16.18.22.   
23.24.25.27.28.29.35. 
36.37.38.39.41.45.46. 
47.48.49.55.56.57.58. 
59.60.61.62.63.64.69. 
72.74.76.77.78.80.82. 
83.85.86. 
 
 

 2.3.4.5.6.8.9.13.14.15.16.19.22.25.26.27.28. 
29.30.32.35.36.37.38. 
39.40.42.43.44.45.46. 
47.48.49.50.52.53.56. 
57.58.60 

  2.3.4.6.7. 
9.10.11.13.14.15.16.17.20.27.28. 
36 
 

   105 

Obstacles 
relevant de 
dérogation 

 

7.9.10.40. 
43.52.60.66.71 
 
 
 

    18.35    11 

Obstacles 
restants 

5.6.11.15. 
17.26.51.67.68.70.73. 
84 
 

1 à 18 1.7.24.31. 
33.34. 

1 à 29 
sauf 5 et 
6 

1 à 22 12.19.25.26  1 à 15 1.2.3.4.5.19.20.21.22. 
23.24.25.26.27.28.29. 
31.32.33.34.35.36.37. 
38.39.40.41.43.44.45. 
46.47.48. 
49.50.51.52.53.54.55. 
56.57.58.59.60.61.62 

1 à 45 196 

 


